תפ"ח 16779-10-09 מדינת ישראל נ' פלוני(עציר)
תיק חיצוני:

כב' השופטת, סגנית נשיא רות לורך בפני
מדינת ישראל בעניין: מאשימה

נגד
פלוני נאשם

ובעניין: אלמוני (המבקש)

החלטה

1. המבקש עותר לעיין בתיק בית המשפט שבכותרת, מכוח תקנה 4 לתקנות בתי המשפט ובתי הדין לעבודה
(עיון בתיקים), תשס"ג-2003.

2. המבקש הינו אחד הנתבעים בת.א 11431-03-14 (מחוזי ירושלים), שהגיש נגדו התובע - עזבון המנוחה ד"ר
פלונית ז"ל, באמצעות יורשה פלוני 2.

3. המבקש הינו עובד סוציאלי, ונתבע ע"י התובע בתביעה כספית בסכום שלא יפחת מ-9 מיליון ₪, בעילה של
רשלנות מקצועית של המבקש ונתבע נוסף, אשר בעטיה לא נמנע הרצח האכזרי שביצע אחיו של התובע באמו.

התביעה. לנושא ישירות קשורים הדעת,

ו. לאור המפורט לעיל, אני נעתרת לבקשה ומאפשרת למבקש וב"כ לעיין בתיק בית המשפט במלואו.
עם זאת השימוש בחוות הדעת הפסיכיאטריות יוגבל לתביעה האזרחית שפרטיה צויינו לעיל, בלבד.

המזכירות תשלח עותק ההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, כ"ט כסלו תשע"ה, 21 דצמבר 2014, בהעדר הצדדים.